
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА № 1» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

 

НАКАЗ 

 

Харків 

 

 

05.01.2025                                                                                          № 25-о 

 

 

Про внесення змін до наказу  

від 05.01.2024 № 31-о 

 

На виконання вимог Кодексу цивільного захисту України від 02.10.2012  

№ 5403-VI (із змінами), розпорядження Кабінету Міністрів України від 

24.02.2022 № 179-р «Про організацію функціонування єдиної державної 

системи цивільного захисту в умовах воєнного стану», Положення про 

функціональну підсистему навчання дітей дошкільного віку, учнів та студентів 

діям у надзвичайних ситуаціях (з питань безпеки життєдіяльності) єдиної 

державної системи цивільного захисту, затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України від 21.11.2016 № 1400, з метою виконання заходів щодо 

захисту учасників освітнього процесу КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

«ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА №1» ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

РАДИ  (далі – КЗ «ХСШ №1» ХОР), 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до наказу від 05.01.2024 № 31-о «Про затвердження 

документації з ведення цивільного захисту у КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДІ 

«ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА №1» ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

РАДИ»: 

1) додаток 29 викласти в такій редакції (додаток 1).  

2) додаток 33 викласти в такій редакції (додаток 2). 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор закладу                 О.КАРАСИК 
 

 



 2 

Додаток 29 

до наказу КЗ «ХСШ №1» ХОР 

від 05.01.2024 № 31-о 

Схема 

оповіщення санітарного поста 

(у неробочий час) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Додаток 33 

до наказу КЗ «ХСШ №1» ХОР 

від 05.01.2024 № 31-о  

Штатно-посадовий список санітарного поста  

№ 

з/п 

Штатні посади з 

ЦЗ 
П.І.Б. 

Домашня адреса, 

телефон 
Ким і де працює 

1. 
Начальник 

санітарного поста 

Трикоз А.В. 

 

 

пр. Ювілейний, буд. 61-д, кв. 313  

+380970356050 
лікар 

2. Сандружинник 

Тульпа О.В. 

 

 

вул. Ентузіастів, б. 3,  

+380678601938 
старша медсестра 

3. Сандружинник 
Широченкова С.М. 

 

пр-т. Московський, буд. 76, кв. 9 

+380503277997 
медсестра 

4. Сандружинник 
Петухова О.О. 

 

бульвар Миру, буд. 1, кв. 20 

+380686000009 
медсестра 

5. Сандружинник 
Яковенко Н.О. 

 

вул. Халтуріна, буд. 24, кв. 27 

+3800501381988 

практичний 

психолог 

 

Начальник санітарного поста 

Трикоз А.В. 

пр. Ювілейний, буд. 61-д, кв. 313  

+380970356050 

Сандружинник – 

Тульпа О.В. 

вул. Ентузіастів, б. 3,  

+380678601938 

Сандружинник –  

Широченкова С.М. 

пр-т. Московський, буд. 76, кв. 9 

+380503277997 

 

 

Сандружинник –  

Петухова О.О. 

бульвар Миру, буд. 1, кв. 20 

+380686000009 

 

Сандружинник –  

Яковенко Н.О. 

вул. Халтуріна, буд. 24, кв. 27 

+3800501381988 

 


